DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEUROAPRENDIZAGEM E
EDUCAÇÃO DA CRIANÇA: A DINÂMICA ENTRE FUNÇÕES EXECUTIVAS E
ATIVIDADE FÍSICA de autoria de ANTONIA SHIRLEY FEREIRA DOS SANTOS BRITO,
FRANCISCA HELEN VELOSO EUZÉBIO, DIONIS DE CASTRO DUTRA MACHADO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113275

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113275